CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ ......................................................................
HK … – Năm 20…-20…
Kính gửi: Khoa Mạng máy tính và Truyền thông

Nhóm sinh viên gồm:

Họ tên SV1:.......
MSSV:......................Lớp:....................
Họ tên SV2:.......
MSSV:......................Lớp:....................
Họ tên SV3:.......
MSSV:......................Lớp:....................
Họ tên SV4:.......
MSSV:......................Lớp:....................
ĐT:
.........
Email:

Xin đăng ký đề tài:
- Tên tiếng việt:

-Tên tiếng anh:

Do Giảng viên:
.........................................hướng dẫn.

Trân trọng.

Tp. Hồ Chí Minh, ngày       tháng      năm 20...
	Ý KIẾN GVHD

   (Ký và ghi rõ họ tên)
	SINH VIÊN 1
(Ký và ghi rõ họ tên)
	SINH VIÊN 2
(Ký và ghi rõ họ tên)

	SINH VIÊN 3
(Ký và ghi rõ họ tên)
	SINH VIÊN 4
(Ký và ghi rõ họ tên)